
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

08 липня 2021 року                   смт Мар’яніівка                                          №80 

 

Про схвалення проєкту Програми 

фінансової підтримки КП «Горохівська 

багатопрофільна лікарня Горохівської  
міської ради» на 2021 рік 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 5 статті 3 Закону  України «Про державні 
фінансові гарантії медичного обслуговування населення», статті 89 
Бюджетного кодексу України, враховуючи лист головного лікаря КП 
«Горохівська  багатопрофільна лікарня Горохівської міської ради» Валерія 
Коби від 24.06.2021 №1293/1.13/2-21, з метою збереження, поліпшення та 
відновлення здоров’я населення громади, належного забезпечення 
профілактики, діагностики і лікування хвороб, доступності, своєчасності 
надання медичної допомоги, покращення якості життя населення, виконавчий 
комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
         1. СХВАЛИТИ проєкт Програми фінансової підтримки КП «Горохівська 

багатопрофільна лікарня Горохівської міської ради» на 2021 рік (далі- проєкт 
Програми), що додається. 
       2. В.о.Начальника відділу освіти, культури, молоді, спорту та охорони 
здоров’я Наталії Волошиній внести проєкт Програми на розгляд постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, 
соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської 
діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку та 
постійної комісії з питань освіти, культури та туризму, духовності, охорони 
здоров’я, материнства, у справах сім’ї, молоді та спорту, соціального захисту 
населення. 

        3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
Наталія Волошина 


